平成 25 年 9月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社ネットプライスドットコム

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 佐藤 輝英

（コード番号 3328 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03-5739-3350

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 9 月 24 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１.役員人事（平成 25 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

竹内 拓 取締役 兼 グループ CGO 取締役

２.選任の理由

グループの業務を横断的に監督し、グループ視野での施策を主導するグループ CGO（Chief Growth

Officer）を設置することにより、グループ間の事業面におけるシナジー創出を促進してまいります。

以  上